
MAGISTRÁT MĚSTA PROSTĚJOVA 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A PAMÁTKOVÉ PÉČE 
ODDĚLENÍ ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA 130/14, 796 01 PROSTĚJOV 

Spis. značka OÚPPP/76/2018/Ing.Ka 
Číslo jednací PVMU     68765/2018  62 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení  Ing. Ivana Kašparová 
Oprávněná úřední osoba pro podepsání Ing. Ivana Kašparová 

Prostějov, 10.5.2018 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

 
Oznámení řízení o návrhu IV. změny územního plánu Prostějov  

 
Odbor územního plánování a památkové péče Magistrátu města Prostějova, oddělení územního 
plánování, jako úřad obce s rozšířenou působností podle zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí 
s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, správně příslušný podle 
vyhlášky č. 388/2002 Sb., o stanovení správních obvodů s pověřeným obecním úřadem a správních 
obvodů obcí s rozšířenou působností, který v souladu s § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), pořizuje IV. změnu 
územního plánu Prostějov včetně vyhodnocení vlivu IV. změny na udržitelný rozvoj území 
 

oznamuje 
 

všem dotčeným orgánům, obcím, ostatním orgánům a veřejnosti zahájení veřejného projednávání 
návrhu IV. změny územního plánu Prostějov a vyhodnocení vlivu IV. změny na udržitelný rozvoj území 
v souladu s § 52 stavebního zákona.  
 

Veřejné projednání s odborným výkladem se uskuteční 
 

ve středu 20. června 2018 ve 14 hodin v zasedací místnosti ve dvoře Radnice v Prostějově  

 
Návrh IV. změny územního plánu Prostějov a vyhodnocení vlivu IV. změny na udržitelný rozvoj území 
bude vystaveno k nahlédnutí  
 

od 19. května 2018 do 27. června 2018  

 na Odboru územního plánování a památkové péče Magistrátu města Prostějova, oddělení 
územního plánování, nám. T. G. Masaryka 130/14, budova B, 3. patro, dveře č. 402.   

 na internetových stránkách města Prostějova – www.prostejov.eu/up 
 
 

 

http://www.prostejov.eu/up


Č.j. PVMU     68765/2018  62 str. 2 

 
 

 V souladu s § 52 a 53 stavebního zákona 

 každý může uplatnit své připomínky k návrhu IV. změny ÚP Prostějov nejpozději do 7 dnů ode 
dne veřejného projednání, vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný 
investor a zástupce veřejnosti mohou podat námitku, ve které musí uvést odůvodnění, údaje 
podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou 

 dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska 
 

Stanoviska, námitky a připomínky je možno uplatnit na adrese: 
 
Odbor územního plánování a památkové péče Magistrátu města Prostějova                                                          
oddělení územního plánování                                                                  
T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
                                       
 

Upozornění: 

K později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží. K námitkám, stanoviskům a 
připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje nebo regulačního 
plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

V námitkách se musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a 
vymezit území dotčené námitkou.  
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Ivana Kašparová 
referent pořizování ÚPP a ÚPD 

Odboru územního plánování a památkové péče 
Magistrátu města Prostějova 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………………………..    Sejmuto dne:………………………………….. 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 



Č.j. PVMU     68765/2018  62 str. 3 

 
Obdrží: 

Obec: 
Statutární město Prostějov, IDDS: mrtbrkb 
 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 130/14, 796 01  Prostějov 1 
  
Dotčený orgán: 
Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, IDDS: 
rn6aas6 
 sídlo: Veleslavínova č.p. 1598/18, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
ČR - Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Olomoucký kraj, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Kosmonautů 10, 772 00  Olomouc 2 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, IDDS: ufiaa6d 
 sídlo: Wolkerova 6, 796 01  Prostějov 1 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště Prostějov, IDDS: 
7zyai4b 
 sídlo: Wolkerova č.p. 74/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Krajská veterinární správa pro Olomoucký kraj, inspektorát v Prostějově, IDDS: 7xg8dcq 
 sídlo: Za Kosteleckou č.p. 3902, 796 01  Prostějov 1 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: qiabfmf 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
Magistrát města Prostějov, Odbor územního plánování a památkové péče, oddělení památkové péče, 
nám. T. G. Masaryka č.p. 130/14, 796 01  Prostějov 1 
Magistrát města Prostějov, Odbor dopravy, nám. T. G. Masaryka č.p. 130/14, 796 01  Prostějov 1 
Magistrát města Prostějov, Odbor životního prostředí, nám. T. G. Masaryka č.p. 130/14, 796 01  
Prostějov 1 
Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VIII, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Krapkova 3, 779 00  Olomouc 9 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, pobočka Prostějov, IDDS: z49per3 
 sídlo: tř. Kosmonautů č.p. 989/8, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb 
 sídlo: Senovážné náměstí č.p. 1585/9, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor sportu, kultury a památkové péče, odd. pam. péče, IDDS: 
qiabfmf 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
  
Žadatel/navrhovatel: 
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
  
Krajský úřad: 
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor strategického rozvoje kraje, oddělení územního plánování, IDDS: 
qiabfmf 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
  
Zhotovitel: 



Č.j. PVMU     68765/2018  62 str. 4 

 
knesl kynčl architekti s.r.o., IDDS: e37f2th 
 sídlo: Šumavská č.p. 416/15, Ponava, 602 00  Brno 2 
  
Ostatní: 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
České Radiokomunikace a.s., U nákladového nádraží č.p. 3144/4, 130 00  Praha 3-Strašnice 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Statutární město Prostějov, IDDS: mrtbrkb 
 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 130/14, 796 01  Prostějov 1 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Obec Seloutky, IDDS: bf6bim3 
 sídlo: Seloutky č.p. 58, 798 04  Určice 
Obec Bedihošť, IDDS: ap8b2fe 
 sídlo: Prostějovská č.p. 13, 798 21  Bedihošť 
Obec Určice, IDDS: mbhbath 
 sídlo: Určice č.p. 81, 798 04  Určice 
Obec Mostkovice, IDDS: giebrax 
 sídlo: Prostějovská č.p. 197/79, 798 02  Mostkovice 
Obec Držovice, IDDS: 83jbwzb 
 sídlo: SnP č.p. 71/37, 796 07  Držovice 
Obec Vrbátky, IDDS: 3cvbu2m 
 sídlo: Vrbátky č.p. 41, 798 13  Vrbátky 
Obec Výšovice, IDDS: ikyasiq 
 sídlo: Výšovice č.p. 80, 798 09  Vřesovice 
Obec Smržice, IDDS: d7rbbfg 
 sídlo: J. Krezy č.p. 40/1, 798 17  Smržice 
Městys Kralice na Hané, IDDS: vuwb3uw 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 41, 798 12  Kralice na Hané 
 


		2018-05-14T10:21:02+0200
	referent pořizování ÚPP a ÚPD|Odboru územního plánování a památkové péče|Magistrátu města Prostějova




